

February 14, 2022

Corporate Relationship Department
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 531595

Scrip Code: CGCL

Sub.: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") – Newspaper Publication

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Listing Regulation 30 and other applicable provisions of Listing Regulations, please find enclosed copies of extract of the Financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2021 published in the following newspapers on February 14, 2022:

- i. Business Standard (English); and
- ii. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Capri Global Capital Limited

Yashesh Bhatt
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Capri Global Capital Limited

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

Regd. Off: 502, Tower A, Peninsula Business Park, Lower Parel, Mumbai – 400013.

☎ +9122 4088 8100/4354 8200 ✉ contact@capriglobal.in 🌐 www.capriglobal.in

CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

CIN - L65921MH1994PLC173469

Regd. Office : 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai - 400013 e-mail: investor.relation@capriglobal.in, Website : www.capriglobal.in,
Tel No. - +91 22 40888100 Fax No. - +91 22 40888170

Extracts of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended December 31, 2021 (Rs in Million)

Sl.No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended
		31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	2,480.82	1,874.72	7,206.88
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	860.65	650.13	2,357.13
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	860.65	650.13	2,357.13
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	648.88	491.39	1,769.55
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	649.54	491.39	1,774.26
6	Equity Share Capital	351.20	350.57	350.57
7	Other equity	18,411.83	16,535.91	16,822.44
8	Earnings per share (not annualised for quarter)			
	Basic (Rs.)	3.70	3.48	10.10
	Diluted (Rs.)	3.66	3.46	10.03

Extracts of Standalone Financial Results for the quarter ended December 31, 2021 (Rs in Million)

Sl.No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended
		31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	1,925.51	1,465.65	5,651.84
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	654.45	535.79	1,929.38
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	654.45	535.79	1,929.38
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	485.12	398.13	1,435.18
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	486.03	398.13	1,439.60
6	Equity Share Capital	351.20	350.57	350.57
7	Other equity	17,159.68	15,740.22	15,922.11
8	Earnings per share (not annualised for quarter)			
	Basic (Rs.)	2.76	2.27	8.19
	Diluted (Rs.)	2.74	2.26	8.13

- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind AS Rules

Notes:

- The above consolidated and standalone financial results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on February 12, 2022.
- The consolidated and standalone financial results of the Company for the quarter and nine month ended December 31, 2021 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified by the Ministry of Corporate Affairs and have been reviewed by the statutory auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website www.capriglobal.in

On behalf of the Board of Directors
Sd/-

Rajesh Sharma
Managing Director
(DIN - 00020037)

Place: Mumbai
Date: February 12, 2022

CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED				
सीआयएन : L65921MH1994PLC173469 नोंदणीकृत कार्यालय : ५०१, टॉवर ए, पॅनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेमापली वाय्फट मार्ग, लोअर फ्लोर, मुंबई ४०० ०१३. ई-मेल : investor.relation@capriglobal.in संकेतस्थळ : www.capriglobal.in दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ४०८८८१०० फॅक्स : + ९१ २२ ४०८८८१७०				
३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या एकत्रित वित्तीय निकालांचा सारांश				
अ. क्र.	तपशील	संपलेली	संपलेली	संपलेले वर्ष
		तिमाही	तिमाही	
		३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२१
		अनेखापर्यंत	अनेखापर्यंत	लेखापर्यंत
१	कार्यान्वयनातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	२,४८०.८२	१,८७४.७२	७,२०६.८८
२	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता (करपूर्व, अपवादरूपक बाबी आणि विशेष बाबी पूर्व)	८६०.६५	६५०.१३	२,३५७.१३
३	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता करपूर्व अपवादरूपक बाबी / विशेष बाबी पश्चात	८६०.६५	६५०.१३	२,३५७.१३
४	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता करपश्चात, अपवादरूपक बाबी / विशेष बाबी पश्चात	६४८.८८	४९१.३९	१,७६९.५५
५	एकूण सर्वंकष उत्पन्न कालावधीकरिता ज्यात नफा / तोटा कालावधीकरिता करपश्चात आणि अन्य सर्वंकष उत्पन्न करपश्चात यांचा समावेश आहे	६९४.५४	४९१.३९	१,७७४.२६
६	इक्विटी समभाग भांडवल	३५१.२०	३५०.५७	३५०.५७
७	अन्य इक्विटी	१८,४१९.८३	१६,५३५.९१	१६,८२२.४४
८	प्रति समभाग अर्जून तिमाहीसाठी कार्यान्वित नाही			
	मूलभूत रु.	३.७०	३.४८	१०.१०
	सौम्यीकृत रु.	३.६६	३.४६	१०.०३
३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या स्वतंत्र वित्तीय निकालांचा सारांश				
(रु. दशलक्षमध्ये)				
अ. क्र.	तपशील	संपलेली	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
		तिमाही	तिमाही	
		३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२०	३१.०३.२०२१
		अनेखापर्यंत	अनेखापर्यंत	लेखापर्यंत
१	कार्यान्वयनातून मिळालेले एकूण उत्पन्न निव्वळ	१,९२५.५१	१,४६५.६५	५,६५१.८४
२	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता (करपूर्व, अपवादरूपक बाबी आणि विशेष बाबी पूर्व)	६५४.४५	५३५.७९	१,९२९.३८
३	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता करपूर्व अपवादरूपक बाबी / विशेष बाबी पश्चात	६५४.४५	५३५.७९	१,९२९.३८
४	निव्वळ नफा / तोटा कालावधीकरिता करपश्चात, अपवादरूपक बाबी / विशेष बाबी पश्चात	४८५.१२	३९८.१३	१,४३५.१८
५	एकूण सर्वंकष उत्पन्न कालावधीकरिता ज्यात नफा / तोटा कालावधीकरिता करपश्चात आणि अन्य सर्वंकष उत्पन्न करपश्चात यांचा समावेश आहे	४८६.०३	३९८.१३	१,४३९.६०
६	इक्विटी समभाग भांडवल	३५१.२०	३५०.५७	३५०.५७
७	अन्य इक्विटी	१७,१५९.६८	१५,७४०.२२	१५,९२२.११
८	प्रति समभाग अर्जून तिमाहीसाठी कार्यान्वित नाही			
	मूलभूत रु.	२.७४	२.२७	८.१९
	सौम्यीकृत रु.	२.७४	२.२६	८.१३
# - अपवादरूपक बाबी नफा तोटा पश्चात भारतीय असेसिंग स्टॅण्डर्डच्या नियमसुसूत्र ऍडजस्ट कराव्यात असे आहेत.				
सूचना : १. वरील प्रयोगे नमूद केलेले कंपनीचे स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय विवरण यांचा अर्थेक्षण समितीने आढावा घेतला असून त्यांची त्रुटिपत्र केली आहे आणि त्यांना कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक १२ फेब्रुवारी २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. २. वरील प्रयोगे नमूद केलेला सारांश हा ३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी इंडियन असेसिंग स्टॅण्डर्ड्स हे वॉरिंट व्यवहार मंचाल यांनी अधिकृतित केले आहेत त्यांच्या अनुसार असून त्यांचा कंपनीच्या वैधानिक लेखापर्यंतिकेनी आढावा घेतला आहे. ३. वरील प्रयोगे नमूद केलेला सारांश हा बीएसई लिमिटेड आणि एनएसई लिमिटेड यांच्याकडे सेबी लिमिटेड अॅडमिनिस्ट्रेशन अँड डिस्कलोजर रिगलमेंट्स नियम २०१५ अनुसार सादर कराव्यात असा आहे. त्या वित्तीय निकालांचा सारांश आहे. तिमाही निकालांची विस्तृत वित्तीय पत्रके बीएसई आणि एनएसई यांची संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ www.capriglobal.in येथे उपलब्ध आहेत.				
संचालक मंडळाला वतीने सही / - व्यवस्थापकीय संचालक सीआयएन - ०००२०३७				
स्थळ : मुंबई दिनांक : १२ फेब्रुवारी २०२२				